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Referat – Generalforsamling i Tisvilde Naturbørnehus 
 

Den 10. april 2024 kl. 19 afholdtes generalforsamling i den selvejende institution 

Tisvilde Naturbørnehus, Godhavnsvej 3A, 3220 Tisvildeleje i institutionens 

fælleslokale. 

 

Til stede fra bestyrelsen var: Jesper, Jonas og Nadja samt personalerepræsentanter 

Helle og Camilla og leder Pernille samt syv fremmødte forældre. 

Fraværende fra bestyrelsen var: Max.  

 

Mikala, Ditte og Søs var allerede udtrådt af bestyrelsen og var heller ikke til stede.  

 

Til dirigent blev Jesper valgt 

 

Der forelå følgende dagsorden: 

 

Dagsorden 

1. Bestyrelseslederens beretning 

2. Pernille om huset 

3. Naturprofil – hvad betyder det for os? 

4. Valg til bestyrelsen 

5. Konstituerende bestyrelsesmøde  
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Ad 1. Bestyrelseslederens beretning 
Bestyrelseslederen startede med at konkludere, at det begrænsede fremmøde (10 

forældre) måtte være et tegn på, at det går godt: Var der problemer, ville fremmødet 
have været meget større. 
 

Det har været et travlt halvår – særligt i vuggestuen, hvor der har været mange børn, 
der skulle køres ind. Omvendt er der lige nu et lille vakuum i børnehaven, hvor der 

ikke helt har været den tilgang af børn, vi kunne have ønsket, og hvor vi lige har sagt 
farvel til godt et par håndfulde børn, som er startet i mini-FO (grundet den nye 
organisering af Sankt Helene Skole, herunder bortgangen fra rullende skolestart. 

 
Det går godt med den nye naturprofil, som bliver masseret stadig bedre ind i 

dagligdagen. 
 
Institutionens økonomi er rimelig stabil. Vi har lagt en plan for tilbagebetaling af 

tidligere års underskud, som vil være med til at sikre, at vi fortsat kan drive en god og 
sund institution. I den forbindelse er et vigtigt element at øge antallet af børn i 

institutionen. Det kræver øget branding/reklame, som vi kommer til at arbejde med i 
den kommende tid. Vi håber også, at alle de forældre, som allerede har børn i 
institutionen, vil hjælpe med at sprede det glade budskab. 

 
Vi arbejder også fortsat for at realisere projektet om at bygge ny institution sammen 

med det kommende Tisvildehuset, som skal ligge, hvor TGF ligger i dag. 
 
Ad 2. Pernille om huset 

Vi har det godt i huset – med hinanden og med børnene. Nok er her blevet tomt, efter 
Skarnbasserne er startet i mini-FO, men det skaber mange muligheder for dejligt 

samvær med børnene, nu der er kommet lidt mere ro på i institutionen. Det reagerer 
børnene meget positivt på. 

 
Vi starter førskole op til september, men indtil da er vi Sommerfugle alle sammen, da 
der ingen Skarnbasser er. Børnene er i denne mellemperiode lidt aldersopdelt på de to 

stuer. 
 

Personalet er løbende på kurser, hvor vi får inspiration udefra. 
 
Ad 3. Naturprofil – hvad betyder det for os? 

Pernille fortalte, at det med vores naturprofil er vigtigt, at vi ikke ender med at blive 
puttet i en ”for lille kasse”. Det handler ikke kun om at være ude i den friske luft.  

 
Det øvrige personale gav fine eksempler på, hvordan der i dagligdagen arbejder med 
og i naturen for at styrke børnenes forståelse og tilknytning. Ophængte billeder blev 

brugt som illustrationer. 
 

Ad 4. Valg til bestyrelsen  
Der skal vælges ét bestyrelsesmedlem og to suppleanter. 
 

Emilie Waaben (mor til Eleanor hos Mariehønsene), Nicolai Wichmann (far til Atlas hos 
Mariehønsene) og Lærke Gyring (mor til Sia hos Mariehønsene) melder sig og bliver 

valgt til bestyrelsen. 
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Ad 5. Bestyrelsens konstituering 
Se selvstændigt referat. 
 

 
 

Underskrift 
 
 

 

 
 

Bestyrelsesleder Jesper Forup Stubkjær, 10. april 2024 

 


